Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ATESTADO DE AMOSTRAS PREGÃO Nº 018/2018 - SRP

• AVISO DE CONVOCAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 018/2018 – SRP.

• AVISO DE CONVOCAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 010/2018 – SRP.

• RATIFICACAO DO ATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038A/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038A/2018
CONTRATO Nº 105A/2018

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C89732EDDE95308CD23B729F09CD3123

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1

Pregão Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A  Licitação
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O
CNPJ – 13.891.510/0001-48 Rua Dr. Mario, 16 – Centro – CEP - 44920-000

                   Fone – 74 3668 1358 - E-mail: l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br

 1

ATESTADO DE AMOSTRAS PREGÃO Nº 018/2018 - SRP

Atesto para os devidos fins, que a empresa: NEI SPORTS LTDA, pessoa jurídica, com sede na Av. Adolfo
Moitinho, 16, Centro – Irecê - Bahia, CNPJ: 09.405.046/0001-65; apresentou amostras devidamente aprovadas,
referente ao Pregão Presencial 018/2018 – SRP. Após análise emitida pelos Diretores de Esporte do
Município de João Dourado, os Srs. Ilton Ferreira de Araujo e Carlos Braga Dourado, reunindo assim
condições para seguimento do processo licitatório, Pregão nº 018/2018 - SRP. João Dourado (BA), 07 de
Maio de 2018. Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6A0DF27EF768EBDB1AD9A6182017EFE8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A PREGOEIRA do Município de João Dourado convoca a empresa NEI SPORTS LTDA
que teve as amostras aprovadas conforme relatório anexo ao processo licitatório do Pregão
Presencial de nº 018/2018 – SRP, para apresentação da sua HABILITAÇÃO e PROPOSTA
REALINHADA. No prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas a partir da publicação
deste.  João Dourado/BA, 07 de Maio de 2018 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1394D2C3DA128625962B0FC8D826270C

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A PREGOEIRA do Município de João Dourado convoca a segunda colocada no Pregão
Presencial de nº 010/2018 – SRP, empresa: AM TECNOLOGIA LTDA, para
apresentação da sua HABILITAÇÃO e PROPOSTA REALINHADA. No prazo máximo de
24 (vinte e quatro) horas a partir da publicação deste. João Dourado/BA, 07 de Maio de
2018 – Daniely Aragão Sousa – Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 75F4F0A400580B6F86B331C34F7FDCB2

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1

Dispensa

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C89732EDDE95308CD23B729F09CD3123

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00424 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038A/2018 - Objeto: Contratação de empresa para serviços de
hospedagem e fornecimento de refeição, durante a comemoração do aniversario da cidade de
João Dourado - Bahia, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93 –
EMPRESA: POUSADA QUATRO RODAS LTDA - EPP, C.N.P.J n° 05.878.938/0001-22; Elton G.
Carneiro-Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 105A/2018 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO –
BAHIA; Contratada: POUSADA QUATRO RODAS LTDA - EPP, C.N.P.J n° 05.878.938/0001-
22; OBJETO: Contratação de empresa para serviços de hospedagem e fornecimento de
refeição, durante a comemoração do aniversario da cidade de João Dourado - Bahia, em
conformidade com o Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./18: 02.03.01 -
04.122.0020.2008 - Elem. Desp. 3390.39.00 Vlr. global estimado de R$ 8.000,00 – Data de
Assinatura 07/05/18  - Vigência – 30 dias – Celso L. Dourado-Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C89732EDDE95308CD23B729F09CD3123

		2018-09-28T10:47:56-0300